
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal ''Prof' .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 6.854, DE 09 DE OUTUBRO DE 2015. 

Altera dispositivo do Decreto nº 6.847 de 28 de 
setembro de 2015, que estabelece, 
excepcionalmente, horário de expediente nas 
unidades da Prefeitura Municipal de Assis e dá 
providências correlatas. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, e, considerando o que lhe foi solicitado pela Secretaria 
Municipal da Saúde, 

Art. 2 -

DECRETA: 

O Anexo 1, que faz parte integrante do Decreto nº 6.847 de 28 de 
setembro de 2015, passa a vigorar na forma do Anexo que integra este 
Decreto, a partir de 06 de outubro de 2015. 

Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 09 de outl!Jbro de 2015 . 

-

ERNAN OSSINI 

.. · 

.---, 

• • 

Secretário Municipal de Governo e Administração 
Publicado no Departamento de Administração, em 09 de outubro de 2015. 

Leitura no E 

sessão de: . .  0'1.. 
• •• • •••••••••••• •• 

. . . . . . . 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis -SP 



• 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal ''Prof' .Judith de Oliveira Garcez'' 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 6.854, DE 09 DE OUTUBRO DE 2015 ....................•............................. •...........................•.................... fs.02. 

ANEXO 1 

Horário de Funcionamento da Secretaria da Saúde 

UNIDADE BÁSICA SAÚDE Horário funcionamento 

UBS Bonfim 07:00 às 16:00 h 
UBS Central 07:00 às 16:00 h 
UBS Fiúza 07:00 às 16:00 h 
UBS Jd.Paraná 07:00 às 16:00 h 
UBS Maria Isabel 07:00 às 16:00 h 
UBS Ribeiro 07:00 às 16:00 h 
UBS Vila 0..e_erária 07:00 às 16:00 h 

• 

ESTRATEGIA SAÚDE Horário funcionamento • 

FAMILIA 

ESF Bela Vista 07:00 às 16:00 h 
ESF Jardim Ili América 07:00 às 16:00 h 
ESF Jardim Eldorado 07:00 às 16:00 h 
ESF P . Universitário 07:00 às 16:00 h 
ESF Vila Cláudia 07:00 às 16:00 h 
ESF Pr«?aresso 07:00 às 16:00 h 
ESF Prudenciana 07:00 às 16:00 h 
Colinas 07:00 às 16:00 h 
ESF Glória 07:00 às 16:00 h 
ESF COHAB IV 07:00 às 16:00 h 
ESF Vitória 07:00 às 16:00 h 
ESF Rural 07:00 às 16:00 h 

UNIDADE Horário funcionamento 

Centro Es.e_ecialidades 07:00 às 19:00 h 
Unidade Referencial Sudoeste - P.A. 14:00 às 20:00 h 
CIAPS - Saúde Mental 07:00 às 16:00 h 
Centro de Reabilitação 07:00 às 16:00 h 

GIPA 07:00 às 16:00 h 
5ª feira 07:00 às 18:00 h 

Pólo Academia Saúde Conforme a enda dos Oficineiros 
Es..e.aço Cidadania Conforme '!S.enda de reuniões 

DIMESP 08:00 às 14:00 h 
Atend. Público 08:00 às 12:00 h 

Secretaria Sede (Administrativo) 08:00 às 14:00 h 

UNIDADE DISPENSADORA 

MEDICAMENTOS 
Horário funcionamento 

Sudoeste 08:00 às 17:00 h 
Central - Vila Operária 08:00 às 17:00 h 
Noroeste 08:00 às 17:00 h 
Farmácia Popular 08:00 às 18:00 h 

/ 
Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP 

� 

7 


